

	
	

	

	
	
	


	

	
					
			

			
			
				
										[image: Parduotuvių tinklas IKI]
				
			


			
			
				
					
    
        	Naujienos
	IKI prekių ženklai 
	GRILL Party
	IKI
	IKI ŪKIS
	IKI GOURMET
	PAGAMINTA IKI!
	Pagaminta IKI SVEIKI
	Ciao PIZZA
	CLEVER
	VIVESS
	TODAY
	NORISI BE MĖSOS
	LEAFOOD
	BILLA
	BILLA PREMIUM
	BON VIA!
	Su meile IKI



	Alkoholiniai gėrimai 
	Visi
	Gėrimų gidas
	Ekspertų įvertintas
	Ekspertų klubas
	Ekologiškas
	Nealkoholinis



	Maisto kultūra 
	Sumanaus taupymo planas!
	Įdomybės
	Receptai
	Būk sumanus



	IKI kortelės 
	IKI socialinė kortelė
	IKI dovanų kortelė



	Apie įmonę 
	Apie mus
	Apdovanojimai
	Esame atsakingi
	Verslui
	Skaidrumas
	Žiniasklaidai
	Kontaktai



	Tvarumas 
	Strategija
	Valdysena
	Tvarūs produktai
	Energija, klimatas ir aplinka
	Darbuotojai
	Socialinė veikla



	Karjera
	Inovacijos
	


    


				

			

			
			

				

					
						
						
							
						
						
													
								
							
						
						
						
							
								
							
							
								
							
						

						

	
			Akcijos 
	Savaitės akcijos
	Pigintuvas!
	Specialios akcijos
	Augalų turgelis
	Būk genijus!
	Šviežumas



	 Leidiniai
	IKI kortelės 
	IKI LOJALUMO KORTELĖ
	IKI Senjorams
	IKI lojalumo kortelė verslui
	IKI dovanų kortelė
	Šeimos kortelė
	IKI socialinė kortelė
	D.U.K



	Parduotuvės


			Naujienos
	IKI prekių ženklai 
	Visi
	GRILL Party
	IKI
	IKI ŪKIS
	IKI GOURMET
	Pagaminta IKI
	Ciao PIZZA
	CLEVER
	VIVESS
	TODAY
	NORISI BE MĖSOS
	LEAFOOD
	BILLA
	BILLA PREMIUM
	BON VIA!
	Su meile IKI



	Alkoholiniai gėrimai 
	Visi
	Gėrimų gidas
	Ekspertų klubas
	Ekspertų įvertintas
	Ekologiškas
	Nealkoholinis



	Maisto kultūra 
	Sumanaus taupymo planas!
	Įdomybės
	Receptai
	Būk sumanus



	Įmonė 
	Apie mus
	Apdovanojimai
	Esame atsakingi
	Verslui
	Skaidrumas
	Žiniasklaidai
	Kontaktai



	Tvarumas
	Karjera
	Inovacijos


	



        
            	Akcijos 
	Savaitės akcijos
	Pigintuvas!
	Specialios akcijos
	Augalų turgelis
	Būk genijus!
	Šviežumas



	 Leidiniai
	IKI kortelės 
	Lojalumo kortelė
	Senjorams
	Verslui
	Dovanų kortelė
	Šeimos kortelė
	Socialinė kortelė
	D.U.K



	 Parduotuvės
	 E-parduotuvė
	 [image: IKI Kortele]PRISIJUNK


        


    					


				

			


		
	

    
    


    
        

            

				
				
					

						
							
								
									
										
											 Grįžti
										
									

								

							

						

					


					

						[image: Page Not Found]
						

						Puslapis nerastas

						

						Puslapis, kurio ieškote gali būti pašalintas, pakeistas jo pavadinimas arba laikinai nepasiekiamas. 



											

				


            


        

    





			
			
				
					
						

							
								Nemokama infolinija darbo dienomis ir savaitgaliais visą parą
								
									
										8 800 11 454									

								
							


							
								arba el. paštu:
								

									[email protected]
								
							

						

					


										
						
														
								
									
									
										Naujienlaiškio prenumerata
									
								

							


														
								
									
									
										Parduotuvių sąrašas
									
								

							


						

					


					
						
							

								
									
								

								
									
								

								
									
								

								
									
								
							



						


					


				

			

		
	
			
			
					Pagrindinis
	Akcijos
	Leidiniai
	Specialios akcijos
	Augalų turgelis
	Naujienos
	Karjera
	Parduotuvės



	IKI prekių ženklai
	GRILL Party
	IKI
	IKI ŪKIS
	IKI GOURMET
	PAGAMINTA IKI!
	Pagaminta IKI SVEIKI
	Ciao PIZZA
	CLEVER
	VIVESS
	TODAY
	LEAFOOD
	BILLA
	BILLA PREMIUM
	BON VIA!
	Su meile IKI



	Alkoholiniai gėrimai
	Visi
	Gėrimų gidas
	Ekspertų įvertintas
	Ekspertų klubas
	Ekologiškas
	Nealkoholinis



	Maisto kultūra
	Receptai
	Įdomybės



	IKI kortelės
	IKI Lojalumo kortelė
	IKI Senjorams
	IKI lojalumo kortelė verslui
	IKI dovanų kortelė
	IKI socialinė kortelė
	Šeimos kortelė
	D.U.K



	Įmonė
	Apie mus
	Esame atsakingi
	Verslui
	Sąskaitų faktūrų išrašymas
	Skaidrumas
	Žiniasklaidai
	Kontaktai





			

		
	
			
			
				
					
						
							
								×
							
							
            
                
                    
                                                    Sužinokite naujienas pirmieji


                                                

                        
                                                                                            
                                    Jūsų el. pašto adresas
                                    
                                

                                                        Prašome palaukti

                            
                                
                            

                            
                            
                            
                        

                        
                                                            
Prenumerata sėkminga!


                                                    

                    

                

            


        
            
        
            
        							
								Jūsų el. pašto adresu siųsime naujienlaiškius apie IKI parduotuvių tinklo naujienas, akcijas, pasiūlymus. Kad teikiama informacija būtų Jums kuo aktualesnė ir kuo patogiau ją būtų skaityti, apie naujienlaiškius užsisakiusius lankytojus taip pat renkame ir analizuojame statistinius duomenis apie naujienlaiškių skaitymo įpročius. Statistikai rinkti, į Jūsų kompiuterį ar telefoną įrašome mažytį vieno taško paveikslėlį, todėl jei pateiksite savo el. pašto adresą, laikysime, kad sutinkate, jog šį paveikslėlį įrašytume. Jei nesutinkate su tokiu duomenų tvarkymu, prašome neteikti savo el. pašto mums. Išsamiau apie Jūsų duomenų tvarkymą galite perskaityti
								čia
							

						

					

				


				
					
						
							
								
									Slapukų politika  |  Vartotojų užklausų nagrinėjimo tvarka  |  Duomenų subjektų paklausimo formos  |  Pirkėjų užklausų privatumo politika  |  IKI Lojalumo programos privatumo politika  |  Vaizdo duomenų tvarkymas  |   Privatumo politika dėl sąskaitų-faktūrų išrašymo   |  Verslo partnerių privatumo politika  								


							

							

								©
								2024 IKI Lietuva, UAB. Visos teisės saugomos.
							


						

					

				

		
	



	
		
		

		








